第第33回アンチエイジング勉強会回アンチエイジング勉強会

【日時】

20102010年66月55日(土土) 18:0018:00～～19:3019:30

【一般講演】

18:10～18:30

【製品紹介】

18:00～18:10『

DPP-4阻害薬

ジャヌビアについて

』

演者演者

富樫歯科医院

院長

富樫

正樹

先生

『歯科におけるビスフォスフォネート関連顎骨壊死に対するとらえ方』

【特別講演】

18:30～19:30

演者演者

統合医療ハートフルクリニック
院長

平良

茂

先生

総合座長総合座長

美咲クリニック

院長

今野

俊幸

先生

※講演会終了後懇親の場をご用意しております。

主催

万有製薬株式会社

『『ガン統合医療、最新の話題と症例報告ガン統合医療、最新の話題と症例報告』』

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。
さて、この度、下記要領にて第3回アンチエイジング勉強会を開催させていただきます。ご多

忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申しあげます。
謹白

【場所】

東京第一ホテル鶴岡

『本館三階

孔雀の間』
〒997－0031山形県鶴岡市錦町2－10

TEL

0235-24-7610

ProgramProgram

	Slide Number 1